
Medlemsblad
FIAT HISTORIKEREN er klubbens medlemsblad og 
kommer ut to ganger pr. år. Det første nummeret 
kommer ut i april og det andre i desember måned. 
Vi er meget stolte av bladet som inneholder 
fargebilder med høy kvalitet. Her kan du lese om 
klubbens siste aktiviteter og om annet Fiat stoff som 
restaureringsprosjekter eller historier. Vi har også 
”kjøp og salgs” annonser i bladet, som selvfølgelig 
er gratis for medlemmene. Vi gir også ut en 
medlemsmatrikkel med klubbens biler (eldre enn 20 
år) og medlemsopplysninger.

500 “Topolino”
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Norsk Fiat Register har klubbstand på Ekeberg markedet i mai og Biri-markedet i august. 
Ta en tur innom vår klubbstanden og slå av en hyggelig prat. Det hender ofte det er utveksling 
av gode råd og tips her, mens mann tar en hvil og nyter medbrakt  kaffe. 

Er du interessert 
i Fiat biler? Skal du 
restaurere en gammel 
Fiat eller ønsker du å 
treffe andre mennesker 
med sans for dette 
fascinerende bilmerket, 
da er Norsk Fiat Register 
organisasjonen for deg. 

Det er ingen forutsetning å eie en gamel-Fiat for å bli medlem, du er også velkommen med 
nyere Fiat eller om du kun har interessen for bilmerket. Norsk Fiat Register ble 
etablert i 1983 og teller i dag over 400 medlemmer spredt over hele landet. 
Klubbens  medlemmer representerer alle aldersgrupper og medlemsantallet 
øker stadig. 
Vi arrangerer bl.a. vårmønstring, sommertreff og høsttreff hvor oppmøtet bare 
blir større og større. Vi avholder også noen medlemsmøter i vinterhalvåret. 
Er dette noe for deg, bør du melde deg inn i kanskje Norges mest trivelige 
bilklubb, der kjøregleden står i sentrum.
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Vi har hatt en stor økning av deltagelsen på våre treff de siste årene. Vårmønstringen, 
som har blitt en tradisjon på Brevik brygge, har utviklet 
seg til en av årets store begivenheter.  Våren 2004 deltok 
det 45 fl otte Fiat-biler og våren 2005 kom det hele 55 
Fiat-biler fra gammel til nyere dato. Vi var også over 100 
personer med stort og smått på disse treffene. Så lenge 
fl ere og fl ere Fiat-interesserte møter opp og folk hygger 
seg, vil vi fortsette å ha vårmønstringen på brygga i Brevik.

Sommertreffet vårt som går over to dager holdes i månedskiftet juni/juli er sesongens 
høydepunkt og har like stort oppmøte med biler og folk fra inn- og utland. Det 
bruker å være 50 til 60 Fiat-biler og rundt 100 personer på våre sommertreff.  Vi 
har som tradisjon å la frivillige medlemmer arrangere selve treffet, som da også 
blir holdt på ulike steder rundt i landet fra år til år.  Vårt største sommertreff til 
nå var 20 års jubileet som ble arrangert på Røros i 2003. Der møtte det opp 75 
Fiat biler og 120 personer til jubileumsmiddagen.  Vi er både stolte og glade for 
at det stadig dukker opp nye og unge Fiat-interesserte både jenter og gutter til 
vår klubb. Noe av hemmeligheten bak denne positive trenden er nok at vi prøver 
å lage rammen rundt våre treff like interessant for både gamle og unge deltagere.  
Vi arrangerer også høsttreff med bra oppmøte og noen hyggekvelder på vinterhalvåret 
for de som har mulighet og anledning til å delta.

Vårmønstring - Brevik brygge

20 års jubileum - Røros 2003

124 Spider X1/9X1/9 130 Coupè

Det må presiseres at Norsk Fiat Register er en bilklubb der alle er velkomne med eller uten Fiat bil.  Vi har ingen ”høy 
sigarføring” og alle skal ha mulighet til å delta på våre treff (både rik og fattig). Det er 
ikke pengeboka som skal styre, men kjøregleden og interessen for bilmerket.

850 Sport Coupè

Sommertreff i Arendal 2005

Er du interessert i medlemskap, er medlemskontingent for tiden kun kr. 250,- pr. år.  

For denne beskjedne sum vil du som medlem oppnå disse fordeler

Kontakt med andre entusiastiske Fiat-eiere som du kan drøfte restaurering og deler 
med. Tilgang til medlemmenes side hvor deler og biler kan kjøpes og selges. Vi har også en 
kontaktperson for de aller fl este Fiat-modeller og har opparbeidet oss gode delekontakter. 
Du vil fi nne invitasjon og oversikt over Fiat-treff i inn- og utland, hvor det sosiale 
samværet rundt våre biler alltid prioriteres. Du vil også fi nne et uformelt miljø hvor 
gleden av å være Fiat-eier står i sentrum. Mange av oss kjører også hvert år til Sverige 
for å delta på treffet til Fiat Classic Club. 

Ved å delta aktivt i miljøet vil du være oppdatert på alt nytt som rører seg i 
markedet. Som regel kommer dette til oss først. Vi er tilsluttet LMK (Landsrådet 
for Motorhistoriske Kjøretøyklubber). Dette gir våre medlemmer landets beste 

og billigste veteranbilforsikring. Som medlem vil 
du motta vårt medlemsblad (2 utgivelser pr. år) 
og vår medlemsmatrikkel (Kun Fiat-biler eldre en 
20 år blir ført i registeret). Søker du medlemskap 
vil du etter kort tid motta en innbetalingsblankett 
fra NFR, og medlemskapet blir aktivert etter at 
innbetalingsblanketten er registrert betalt i vår 
bank. 

Ta kontakt med: Norsk Fiat Register, Postboks 17, 3831 ULEFOSS eller meld dere inn via vår hjemmeside: 
www.norskfi atregister.com.  Vi kan også treffes på e-post adresse: post@norskfi atregister.com

Info om klubben
Klubb: Norsk Fiat Register
Sted: Norge
Fylke: Alle fylker 
Etablert: 1983
Antall medl.: 400

Hjemmeside: www.norskfiatregister.com
Mail: post@norskfiatregister.com

Adresse: Postboks 17 - 3831 Ulefoss

NFR Styret 05

128 3p 1400 Barchetta Dino spider & Fiat coupè
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